2Terça-feira, 16 de março de 2021 Ano IV | Edição nº 767Diário Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto

Publicação Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto, conforme Lei Municipal n. 3.713, de 13 de dezembro de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Secretaria de Administração

MUNICÍPIO DE SALTO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 11/2021, firmada com a
empresa TCA Oito Comercio e Distribuição Eireli-EPP, no
valor global de R$ 280.800,00 (duzentos e oitenta mil e
oitocentos reais), para fornecimento de material de consumo,
produtos de limpeza e descartáveis, para abastecimento
da Prefeitura da Estância Turística de Salto, a cargo das
Secretarias de: Administração, Educação e Saúde., no
período de 12 (doze meses). Vigência: 12(doze) meses a
partir da publicação.

Estância Turística de Salto, 15 de março de 2021.

Caio Vinícius Picinin

Secretário de Administração

Anna Christina Carvalho Macedo de Noronha Fávaro

Secretária de Educação

Fábio Roberto Sartório

Secretário Municipal de Saúde
.........................................................................................................................................

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9358/2020

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Objeto: Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de fisioterapia motora, respiratória,
Bobath e Thera Suit, fonoaudiologia (especializada em
disfagia) e terapia ocupacional, para atendimento de ordem
judicial, devendo todos os procedimentos ser realizados
em domicílio do paciente, com fornecimento de mão de
obra especializada, materiais e equipamentos necessários
à perfeita execução dos serviços, a cargo da Secretaria de
Saúde.

Na qualidade de Secretário de Saúde, devidamente
autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas,
conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal nº 08/2001,
Lei Federal nº 8666/93 e posteriores alterações, Lei Federal
nº 10.520/02 e Decreto Federal 10024/2019, considerando a
publicação de 12/03/2021 no D.O.E/SP, Poder Executivo –
Seção I, página 261, retifico conforme segue abaixo:

Onde se lê:

Pregão Presencial nº 01/2021

Processo Administrativo nº 7380/2020

Leia-se:

Pregão Presencial nº 02/2021

Processo Administrativo nº 9358/2020

Mantendo-se inalteradas as demais informações das
publicações originais.

Salto/SP, 02 de dezembro de 2020.

Fábio Roberto Sartório

Secretário de Saúde
.........................................................................................................................................

Prefeitura da Estância Turística de Salto
Processo Administrativo nº 2420/2021
Ratificação – Dispensa de Licitação

Art. 24, inciso I da Lei Federal nº 8.666/93
Na qualidade de Secretária Municipal de Educação ,

devidamente autorizado, através do Decreto 008/2001 e
conforme disposto do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93,
ratifico a contratação por dispensa de licitação referente
aquisição de suporte para celular, tripé para câmera,
microfone para celular e softbox com a empresa  JOY Young
Comercio de Papelaria , Brinquedos, Informática e Materiais
Esportivos  CNPJ 15.286.686/0001-04 no valor de R$
17.169,49 (dezessete mil, cento e sessenta e nove reais e
quarenta e nove centavos).

Salto, 15 de março de 2021.

Anna Christina Carvalho Macedo de Noronha   Favaro

Secretaria de Educação
.........................................................................................................................................

PODER EXECUTIVO